範例名稱：採限制性招標（議價）未達新台幣100萬元
主旨：
有關「單位名稱」「案名」採購案擬以限制性招標方式辦理，謹請  鑒核。
說明：
1、 為提供2017○○○暑期實地考察活動期間之師生住宿/會議場地/餐飲服務，因採購金額未達公告金額，擬依「教育部所屬機關(構)辦理各類會議講習訓練與研討(習)會管理要點」規定擇定場地，以落實撙節支出與儘量利用教育部所屬機關(構)現有相關設施之政策。
2、 查前揭管理要點第5點場地選擇之優先順序規定如下：
(一)
本部所屬機關(構)之場地（不包括委外經營之場地）。
(二)
洽借所在地或鄰近地區之其他機關(構)或訓練機關(構)之場地（例如國家文官學院、行政院人事行政總處所屬訓練機構或臺灣電力公司訓練所等）。

(三)
本部所屬機關(構)委外經營之場地。

(四)
其他得提供非假日期間膳宿折扣之大型場地，並應於簽呈內敘明確實無法租借得前三款適合之地點或場所情形。

3、 考量住宿地點須鄰近活動/研討(習)會地點，按前開優先順序第1至3款詢問結果，於本案執行期間皆無法提供符合本校需求之房間數/會議場地/餐飲服務。
4、 之後復徵詢活動地點鄰近○家飯店/旅館，其中「○○○○飯店」之交通便利性，且內部空間規劃適宜、設備充足、服務品質與使用者之評價佳，且報價較其他飯店/旅館實惠，屬「教育部所屬機關(構)辦理各類會議講習訓練與研討(習)會管理要點」第5點第4款適用規定，擬請鈞長同意依政府採購法第22條第1項第16款採限制性招標方式，逕洽該場地之經營者「○○○○公司」議價。
5、 本案為採購金額為新臺幣     ，屬逾公告金額十分之一未達公告金額案件，因上述理由邀請指定廠商議價，符合政府採購法第22條第1項第16款之規定，即中央機關未達公告金額採購招標辦法第2條第1項第2款之情形，擬於奉核可後邀請廠商投標並移請採購組續辦招標事宜。
PAGE
資料更新日期：101年1月5日